

ফর্ম B ৰাজহুৱা ঘোষণা (ভাৰতীয় দেউলীয়া আৰু উপাত্ত বোৰ্ডৰ বিধি ১২) (দেউলীয়া সমাধান প্ৰক্ৰিয়া) বিধি, ২০১৬ গুৱাহাটী কনষ্ট্ৰাকছনছ প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ পণ্যধাৰীসকলৰ মনোযোগ আকৰ্ষণৰ্থে		
ক্র নং	বিৱৰণ	সবিশেষ
১	কৰ্পোৰেট স্ফীৰ নাম	গুৱাহাটী কনষ্ট্ৰাকছনছ প্ৰাইভেট লিমিটেড
২	কৰ্পোৰেট স্ফীৰ সংকেত হোৱাৰ তাৰিখ	২১/০৪/২০০৮
৩	কোন কৰ্তৃপক্ষৰ অধীনত কৰ্পোৰেট স্ফীৰ সংঘবদ্ধ/পঞ্জীকৃত	কোম্পানীসমূহৰ বেজিষ্টাৰ, ষিলং
৪	কৰ্পোৰেট স্ফীৰ কৰ্পোৰেট আইডেণ্টিফিকেশ্বন নম্বৰ	U45201AS2008PTC008661
৫	কৰ্পোৰেট স্ফীৰ পঞ্জীকৃত কাৰ্যালয় আৰু প্ৰধান কাৰ্যালয়ৰ (যদি আছে) ঠিকনা	সুবেন পেৰেডাইজ, হনুমান মন্দিৰৰ বিপৰীতে, জি.এছ. ৰোড, গুৱাহাটী, অসম-৭৮১০০৭, ভাৰত
৬	দেউলীয়া প্ৰক্ৰিয়া বন্ধ হোৱাৰ তাৰিখ	১৯/১২/২০২২
৭	কৰ্পোৰেট স্ফীৰ দেউলীয়া সমাধান প্ৰক্ৰিয়া আৰম্ভণি তাৰিখ	১০/০২/২০২৩
৮	সমাধান পেছাদাৰী কপে কৰ্মৰত দেউলীয়া পেছাদাৰীৰ নাম আৰু পঞ্জীয়ন নম্বৰ	নাম : চিএ পুৰশোত্তম গগ্গৰ পঞ্জীয়ন নং : IBBI/IPA-001/IP-P00487/2017-18/10875
৯	বোৰ্ডৰ সৈতে পঞ্জীকৃত সমাধান পেছাদাৰীৰ ঠিকনা আৰু ই-মেইল	ঠিকনা : পি গগ্গৰ এণ্ড এছোচিয়েটচ, চাৰ্টাৰ্ড একাউণ্টেণ্টচ অডিটকা, ৩য় মহলা, ফেৰী ঘাটৰ বিপৰীতে, এম জি ৰোড, পাণবজাৰ, গুৱাহাটী, অসম-৭৮১০০১ Email: purshotamgaggar@hotmail.com
১০	সমাধান পেছাদাৰীৰ সৈতে যোগাযোগৰ বাবে ব্যৱহাৰ কৰিবলগীয়া ঠিকনা আৰু বিপৰীতে, পাণবজাৰ, গুৱাহাটী, rp.gcpl@gmail.com	ঠিকনা : পি গগ্গৰ এণ্ড এছোচিয়েটচ, চাৰ্টাৰ্ড একাউণ্টেণ্টচ অডিটকা, ৩য় মহলা, ফেৰী ঘাটৰ এম জি ৰোড, অসম-৭৮১০০১ ই মেইল : rp.gcpl@gmail.com

ইয়াৰ দ্বাৰা ইয়াৰে প্ৰতিটো অন্তৰ্ভুক্ত অংশই কৰ্মৰত দেউলীয়া কোম্পানী আইন ন্যায়াধিকৰণ, গুৱাহাটী বিচাৰপীঠে ১০ ফেব্ৰুৱাৰী ২০২৩ তাৰিখে গুৱাহাটী কনষ্ট্ৰাকছনছ প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ দেউলীয়া সমাধান প্ৰক্ৰিয়া আৰম্ভ কৰিবলৈ নিৰ্দেশ দিছে।

ইয়াৰ দ্বাৰা গুৱাহাটী কনষ্ট্ৰাকছনছ প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ পণ্যধাৰীসকলক ১২ মাৰ্চ, ২০২৩ বা তাৰ পূৰ্বে প্ৰমাণ সহকাৰে তেওঁলোকৰ দাবীসমূহ প্ৰতিটি নং ১০ বিপৰীতে উল্লেখ কৰা ঠিকনাত সমাধান পেছাদাৰীক দাখিল কৰিবলৈ আহ্বান জনোৱা হ'ল।

যাইনোপিলে ক্ৰেডিটৰসকলে তেওঁলোকৰ প্ৰমাণসমূহ কেৱল ইলেক্ট্ৰনিক মাধ্যমেৰে দাখিল কৰিব। অন্য সকলো ক্ৰেডিটৰে তেওঁলোকৰ প্ৰমাণ হাতে হাতে, ডাক যোগে অথবা ইলেক্ট্ৰনিক মাধ্যমেৰে দাখিল কৰিব।

মিছা আৰু বিপথে পৰিচালিত দাবীৰ প্ৰমাণ দাখিল কৰিলে শাস্তিৰ সন্মুখীন হ'ব লাগিব।

দেউলীয়া সমাধান প্ৰক্ৰিয়াৰ সময়ৰ ভিতৰত যদি কোনো পণ্যধাৰীয়ে তেওঁৰ দাবী দাখিল নকৰে, ভাৰতীয় দেউলীয়া আৰু উপাত্ত বোৰ্ডৰ (কৰ্পোৰেট ব্যক্তিৰ বাবে দেউলীয়া সমাধান প্ৰক্ৰিয়া) বিধি, ২০১৬ ৰ অধীনত কৰ্পোৰেট দেউলীয়া সমাধান প্ৰক্ৰিয়াৰ সময়ত তেনেকুৱা পণ্যধাৰীয়ে দাখিল কৰা দাবী ৩৮ অনুচ্ছেদৰ অধীনত দাখিল কৰা বুলি গণ্য কৰা হ'ব।

চিএ পুৰশোত্তম গগ্গৰ
গুৱাহাটী কনষ্ট্ৰাকছনছ প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ লিকুইডেটৰ
স্থান : গুৱাহাটী, তাৰিখ ১৫ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০২৩

PUBLISHED ON
AMAR ASOM
15th FEBRUARY, 2023

FORM B		
PUBLIC ANNOUNCEMENT		
(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016 FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF GUWAHATI CONSTRUCTIONS PRIVATE LIMITED		
SL NO.	PARTICULARS	DETAILS
1	Name of Corporate Debtor	Guwahati Constructions Private Limited
2	Date of incorporation of corporate debtor	21/04/2008
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Shillong
4	Corporate identity No. of corporate debtor	U45201AS2008PTC008661
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Suren Paradise, Opposite Hanuman Mandir, G.S. Road, Guwahati, Assam-781007 India
6	Date of closure of Insolvency Resolution Process	19/12/2022
7	Liquidation commencement date of corporate debtor	10/02/2023
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as Liquidator	Name : CA Purshotam Gaggar Registration No : IBBI / IPA-001 / IP-P00487 / 2017-18 / 10875
9	Address and e-mail of the liquidator, as registered with Board	Address : P Gaggar & Associates, Chartered Accountants Advika, 3rd Floor, Opp. Ferry Ghat, M.G.Road, Pan Bazar, Guwahati, Assam-781001 E-mail: purshotamgaggar@hotmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Address : P Gaggar & Associates, Chartered Accountants Advika, 3rd Floor, Opp. Ferry Ghat, M.G.Road, Pan Bazar, Guwahati, Assam-781001 E-mail: rp.gcpl@gmail.com
11	Last date for submission of claims	12/03/2023

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Guwahati Bench has ordered the commencement of liquidation of Guwahati Constructions Private Limited on 10th February 2023 under Section 33 of the Code.

The stakeholders of Guwahati Constructions Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 12th March, 2023, to the liquidator at the address mentioned against item No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties. In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.

CA Purshotam Gaggar
Liquidator of Guwahati Constructions Private Limited
Place : Guwahati, Date : 15th February 2023

PUBLISHED ON
THE NORTH EAST TIMES
15th FEBRUARY, 2023